事業別分類 期日 件                   名 開催場所 出     席    者

会議 議員総会・常議員会・ 16・17 5月常議員・議員合同会議、夕食懇談会並びに議員視察研修会 京都方面 村会頭、髙井副会頭、瀬戸副会頭、菊地副会頭、野口専務理事、久保常務理事、澤田理事

合同会議 常議員・監事・議員62名

正副会頭会議 12 正副会頭会議 当　　　所 村会頭、堀畑副会頭、髙井副会頭、瀬戸副会頭、菊地副会頭、野口専務理事、久保常務理事、澤田理事

24 正副会頭会議 当　　　所 村会頭、堀畑副会頭、瀬戸副会頭、菊地副会頭、野口専務理事、久保常務理事、澤田理事

委員会 24 第1回広報・観光委員会 奈良商工会議所 瀬戸副会頭、 内委員長、 村副委員長他4名、野口専務理事

その他会議 12 青年部第2回役員会 当　　　所 大仲会長他12名

12 青年部令和4年度通常会員総会 当　　　所 大仲会長他77名(委任状出席者42名含む)

19 女性会令和4年度通常会員総会 当　　　所 前田会長他36名(委任状出席者20名含む)

19 女性会第1回役員会 当　　　所 前田会長他7名

19 女性会5月度例会 堺市総合防災センター 前田会長他15名

30 第2回小規模事業者経営改善資金融資審査会 当　　　所 野口委員長他7名

事業 ｾﾐﾅｰ、ｲﾍﾞﾝﾄ、講習会、見学会等 20 メイドインさかいフェアｉｎイオンモール堺北花田（～22日） イオンモール堺北花田 出展企業16社

庶務 証明関係他 原産地証明他335件

文書 発信136件・受信数430件

諸会議出席等 9 （公財）日本関税協会大阪支部南大阪地区会役員会・定時総会・講演会
ホテル・アゴーラ

リージェンシー大阪堺
村会頭

11 「さいとう・たかを劇画の世界」第１回実行委員会 堺市役所

17 堺市大型小売店連絡協議会役員会・総会 南海グリル東店

18 チェコ産ホップのプロモーションセミナー
ホテル・アゴーラ

リージェンシー大阪堺
村会頭、野口専務理事

19・20 第74回全国商工会議所専務理事・事務局長会議 ホテルグランヴィア広島 野口専務理事、久保常務理事

20・21 阪南7商工会議所専務理事・事務局長研修会 広島方面 野口専務理事、久保常務理事

20 大阪府商工会議所女性会連合会2022年度総会・講演会 帝国ホテル大阪 前田会長他4名

23 （公社）堺観光コンベンション協会令和4年度第1回理事会 堺市産業振興センター 野口専務理事

24 「2025年大阪・関西万博」堺プロジェクトチーム第1回全体会議 堺市役所 村会頭、久保常務理事、澤田理事

24 （一社）大阪府社会保険協会評議員会
ホテルモントレ
ラ・スール大阪

25 第9回大阪働き方改革推進会議 大阪合同庁舎

25 第25回堺市中心市街地活性化協議会幹事会 フェニーチェ堺 久保常務理事

26 阪南ブロック専務理事・事務局長会議 泉佐野商工会議所 野口専務理事、久保常務理事

26 （一社）堺建設業協会定期会員総会・意見交換会
ホテル・アゴーラ

リージェンシー大阪堺
堀畑副会頭、野口専務理事、祝電

26 2022JCI　ASPAC堺高石大会開会式 堺市立大浜体育館 村会頭、祝電

27 内外情勢調査会5月堺・泉州支部懇談会
ホテル・アゴーラ

リージェンシー大阪堺
野口専務理事、久保常務理事

30 堺雇用開発協会令和4年度定時総会 堺地方合同庁舎

31 堺珠算協会令和4年度総会 当　　　所

31 （公財）堺市文化振興財団第１回理事会 フェニーチェ堺 菊地副会頭

31
大阪府商工会議所連合会近畿地方整備局長との懇談会、
第1回専務理事・事務局長会議、歓送迎会

シェラトン都ホテル大阪 野口専務理事、久保常務理事

慶弔関係 11 第64回お針まつり 西本願寺堺北別院

16 ㈱アスト中本　故中本常男偲ぶ会
ホテル・アゴーラ

リージェンシー大阪堺
村会頭、弔電

5月度事業概要報告書

scci060
テキストボックス
報告4